

Položkový rozpočet

Zakázka: **Odpočívadla pro cyklisty a pěší - DSO Valašské Klobucko**

Místo: **Valašské Kloboucko, Trenčianska Teplá**

Objednatel: **Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko**

IČ: **70285195**

Masarykovo náměstí 189

DIČ:

76601 Valašské Klobouky

Zhotovitel: **ŽIVÝ PROSTOR Ing. Martin Janík**

IČ: **74832433**

DIČ: **CZ8208195270**

Valašské Klobouky 76601

Rozpis ceny

Celkem

HSV			73 952,32
PSV			224 700,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			298 652,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	298 652,32 CZK
Základní DPH	21 %	62 716,99 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

361 369,31 CZK

v

dne

24.10.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			45 840,00
5	Komunikace	HSV			8 640,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			12 000,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 472,32
763	Dřevostavby	PSV			224 700,00
Cena celkem					298 652,32

Položkový rozpočet

S:	Místa pasivního odpočinku u NS Královec
O:	Valašské Klobouky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				45 840,00
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 Úprava povrchu pod odpočívadlo:4*3*0,1*6	m3	7,20000	800,00	5 760,00
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	7,20000	200,00	1 440,00
3	181101111R00	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním - ručně 4*3*6	m2	72,00000	350,00	25 200,00
4	182301122R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2 6*8	m2	48,00000	280,00	13 440,00
Díl: 5		Komunikace				8 640,00
5	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 4*3*6	m2	72,00000	120,00	8 640,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				12 000,00
6	916531111R00	Osazení dřevěné obruby, včetně dodávky materiálu 4+3*2*6	m	40,00000	300,00	12 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 472,32
7	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	19,66400	300,00	5 899,20
8	998222094R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 5	t	19,66400	80,00	1 573,12
Díl: 763		Dřevostavby				224 700,00
9	763713150RT7	Osazení odpočívadla napřipravený podklad Nákladní auto s hydraulickou rukou Stavební řemeslník Celkem za soubor	soub	7,00000	5 800,00	40 600,00
10	763710001Mat	Odpočívadlo se dvěma lavicemi, jedním stolem , a Délka lavic bude 2,2 metru, šířka bude minimálně 30 cm, stůl bude mít minimální šířku 40 cm. Tento komplet bude zastřešen jednoduchou sedlovou střechou s krytím pomocí hoblovaných prken s překrytím asfaltovou krytinou. Odpočívadla budou zhotoveny z masivního smrkového dřeva – prisem. Celý komplet bude natřen 3x silnovrstvou kvalitní laturou, stříška bude opatřena taktéž 4 x silnovrstvou lazurou a pokryta krytinou – asfaltovým šindelem. Cana za materiál a výrobu Doprava na místo osazení Celkem za soubor	soub	7,00000	26 300,00	184 100,00
26						298 652,32

